
Графік проведення консультацій та перескладань іспитів 

Літня сесія 2020/2021 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Назва освітнього 

компоненту/навчальної дисципліни 

Прізвище, ім'я 

по батькові 

викладача 

Шифр 

групи 

Дата 

проведення 

екзамену 

Дата та час 

проведення 

консультації 

Дата та час 

першого 

перескладання 

Дата та час 

другого 

перескладання 

1 курс  

1.  Вища математика -2 Диференціальне 

числення 

Суліма О.В. ПБ-01 10.06.21 7.06.21,   12.00 22.06.21,  10.00 24.06.21,  10.00 

2.  Вища математика -2 Диференціальне 

числення 

Суліма О.В. ПБ-02 8.06.21 7.06.21,   12.00 22.06.21,  10.00 24.06.21,  10.00 

3.  Вища математика -2. Диф. числення Кузьма О. В.,  ПВ-01 18.06.2021 17. 06.2021, 10.00 22.06.2021, 10.00 24.06.2021, 10.00 

4.  Фізика - 2 Генкін О.М. ПВ-01 14.06.21 12.06.2021 16.00 22.06.2021, 10.00 25.06.2021, 10.00 

5.  Фізика - 2 Генкін О.М. ПГ-01 16.06.21 15.06.2021, 16.00 22.06.2021, 10.00 25.06.2021, 10.00 

6.  Вища математика-2. Диференційне 

числення 

Рудик Т.О. ПГ-01 8.06.2021 

10.00 

4.06.2021 

10.30 

22.06.2021 

10.00 

24.06.2021 

10.00 

7.  Вища математика -2 Диференціальне 

числення 

Суліма О.В. ПК-01 14.06.21 12.06.21, 12.00 22.06.21,  10.00 24.06.21,  10.00 

8.  Фізика - 2 Генкін О.М. ПМ-01 15.06.21 14.06.2021, 16.00 22.06.2021, 10.00 25.06.2021, 10.00 

9.  Вища математика-2. Диференційне 

числення 

Рудик Т.О. ПМ-01 8.06.2021 

10.00 

4.06.2021 

10.30 

22.06.2021 

10.00 

24.06.2021 

10.00 

10.  Вища математика -2. Диф. числення Кузьма О. В., ПН-01  16.06.2021 15. 06.2021, 10.00 22. 06.2021, 10.00 24. 06.2021, 10.00 

11.  Фізика - 2 Генкін О.М. ПН-01 12.06.21 11.06.2021, 10.00 22.06.2021, 10.00 25.06.2021, 10.00 

12.  Фізика - 2 Генкін О.М. ПО-01 18.06.21 17.06.2021, 10.00 22.06.2021, 10.00 25.06.2021, 10.00 

13.  Вища математика-2. Диференційне 

числення 

Рудик Т.О. ПО-01 8.06.2021 

12.00 

4.06.2021 

10.30 

22.06.2021 

10.00 

24.06.2021 

10.00 

2 курс  

1.  Спеціальні розділи математики -1. 

ТФКЗ. ОЧ. 

Кузьма О. В.,  ПН-91, 

ПН-п01 

14.06.2021 11.06.2021, 12.00 22.06.2021, 12.00 24.06.2021, 10.00 

2.  Спеціальні розділи математики -1. 

ТФКЗ. ОЧ. 

Кузьма О. В.,  ПГ-91, 

ПГ-п01 

12.06.2021 11.06.2021, 12.00 22.06.2021, 12.00 24.06.2021, 10.00 

 

 


